



ACLARACIONES PROCESO LICITATORIO N° 6/2013 PARA LA ADQUISICIÓN DE VEHÍCULOS DE EXTINCIÓN DE INCENDIOS (CARROS BOMBA)

1. En la clausula Cuarta, párrafo 9 de las bases administrativas **Donde Dice:**

“La Glosa del documento bancario deberá decir: “Para garantizar la seriedad de la oferta en la licitación Pública N° 6/2012, para la adquisición de vehículos de extinción de incendios para Bomberos.”

Debe Decir:

“La Glosa del documento bancario deberá decir: “Para garantizar la seriedad de la oferta en la licitación Pública N° 6/2013, para la adquisición de vehículos de extinción de incendios para Bomberos.”

2. En la clausula Séptima, párrafo 1 de las bases administrativas **Donde Dice:**

“Las ofertas serán presentadas físicamente en **2 sobres cerrados y sellados** el día **13 de mayo de 2013 a las 15:30 horas**, en el domicilio de **Bomberos de Chile** ubicado en Av. General Bustamante 86, Providencia, Santiago, Chile, acceso por calle Pedro Bannen 0138.

Debe Decir:

“Las ofertas serán presentadas físicamente en **2 sobres cerrados y sellados** el día **17 de mayo de 2013 a las 10:00 horas**, en el domicilio de **Bomberos de Chile** ubicado en Av. General Bustamante 86, Providencia, Santiago, Chile, acceso por calle Pedro Bannen 0138.”

3. En la clausula Decimo Primera, en II Segunda Etapa, Evaluación Económica y Asignación de Puntaje a las ofertas:, número 2 Plazo de entrega, **Donde Dice:**

“**Plazo máximo permitido 220 días FOB. Obligatorio.**”

Debe Decir:

“**Plazo máximo permitido 300 días FOB. Obligatorio.**”

